
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 25/2025 w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do najmu i dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXV/140/08 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie: zasad wydzierżawiania lub najmu 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Duszniki, Uchwałą Nr 
XI/68/15 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 czerwca 2015 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XXV/140/08 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie: zasad 
wydzierżawiania lub najmu nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Duszniki zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia nr 25/2025 kolumna nr 10, wers 
2 otrzymuje brzmienie "Bezprzetargowo". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D81BD7-D66A-4A33-AB8C-B137A50DDDB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


